Sindicato dos Professores da Rede Pública Municipal de

Ensino de São Roque, Araçariguama e ibiúna.

São Roque, 12 de Fevereiro de 2020

Ofício n. 008/2020

A/C Exmo. Sr.Presidente da Câmara Vereador Israei Francisco de Oiiveira

Câmara Municipai de Sâo Roque

O Sindicato dos Professores da Rede Pública Municipai de Ensino de São

Roque, Araçariguama e Ibiúna, vem por meio deste Informar que estará fechado de 24

a 28/02, retornando em 02/03/2020

Recesso carnaval!

Atenciosamente,

Ariana Fernandes do Rosário

Presidente

-uMu» íistancis TurS j

àBÍ2 ,9 .

Sindicato dos Pnrf. da Reds Publ. Mua de

Ariana Fernandes do Rosário
Presidente

Avenida Paes Leme, 158 - Sala 03 - Bairro Jardim Bandeirantes - São Roque/SP
ran- ia la/i.nn